
Nr. 36227
2 juli

2019

Vaststelling van de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting 

en van de maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de 

geluidsbelasting

BEKENDMAKING 

Wet geluidhinder 

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat maakt bekend dat zij bij besluit van 13 juni 2019, 
kenmerk IenW/BSK-2019/128654, met toepassing van artikel 90, tweede, derde en vierde lid, van de 
Wet geluidhinder, de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting heeft vastgesteld die de 
gevels van woningen gelegen aan de wegen ‘Bogardeind en Hout Oost’ te Geldrop, gemeente 
Geldrop-Mierlo, vanwege de weg ‘Bogardeind’ mogen ondervinden.

Met toepassing van artikel 90, vijfde lid, van de Wet geluidhinder heeft zij bij voornoemd besluit 
tevens de maatregelen vastgesteld die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting, 
vanwege de weg ‘Bogardeind’, binnen de woningen voor zover niet wordt voldaan aan de in artikel 
111b, derde lid, van de Wet geluidhinder genoemde binnenwaarde van 43 dB.

Het besluit en de daaraan ten grondslag liggende stukken liggen met ingang van maandag 8 juli 2019 
gedurende de bezwaartermijn ter inzage bij:
– de publiekshal op de tijdelijke locatie van het gemeentehuis, Dwarsstraat 70 in Geldrop. De 

openingstijden van het gemeentehuis zijn maandag tot en met donderdag van 9.00 uur tot 17.00 
uur en op vrijdag van 9.00 uur tot 12.30 uur;

– het Bureau Sanering Verkeerslawaai (Steinhagenseweg 2d te Woerden), gedurende werkdagen 
van 8.30 uur tot 17.00 uur. Mocht u van deze laatste mogelijkheid gebruik willen maken, dan dient 
u vooraf telefonisch contact op te nemen met het Bureau Sanering Verkeerslawaai (0348 – 487450).

Tot het besluit behoort een lijst van de betrokken woningen met de daarbij vastgestelde ten hoogste 
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting.

Tegen genoemd besluit kunnen belanghebbenden een bezwaarschrift indienen. De termijn voor het 
indienen van een bezwaarschrift bedraagt, op grond van artikel 6:7 van de Algemene wet bestuurs-
recht, zes weken. Deze termijn vangt aan met ingang van de dag na die waarop het besluit door 
middel van publicatie bekend is gemaakt. Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan:

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat
p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB Woerden

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en bevat ten minste de naam en het adres van de indiener, 
de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van 
het bezwaar.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2019 nr. 36227 2 juli 2019



besch¡kk

Ministerie van Infrastructuu r
en Waterstaat

De staatssecretâr¡s van Infrastructuur en

Overwegende,

dat burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo mij voor 1 januari 2009 alle
saneringssituaties in de gemeente diende te melden. Een saneringssituatie is een
situatie waarin op 1 maart 1986 een weg aanwezig was, terwijl op dat tijdstip
binnen de zone van die weg reeds woningen aanwezig waren en de
geluidsbelasting, vanwege de weg, op de gevels van deze woningen op dat tijdstip
hoger was dan 55 dB(A). Indien de situatie tussen 1 januari 2OO7 en
31 december 2008 is gemeld, geldt een hogere norm van 60 dB(A);

dat de woningen, zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende lijst,
saneringssituaties betreffen die tijdig gemeld zijn ten gevolge van het
verkeerslawaai vanwege het verkeer op de "Bogardeind",

dat burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo ingevolge artikel 89, eerste
lid, van de Wet geluidhinder, gehouden zijn een programma op te stellen van
maatregelen die naar hun oordeel in aanmerking komen om de geluidsbelasting,
vanwege de weg "Bogardeind", van de gevels van deze woningen zoveel mogelijk
te beperken tot48 dB en om zo nodig te voldoen aan artikel 111b, derde lid, van
de Wet geluidhinder (saneringsprogramma);

dat burgemeester en wethouders een dergelijk saneringsprogramma hebben
opgesteld en bij e-mail van 22 januari 2019 aan de staatssecretaris van
Infrastructuur en Waterstaat hebben voorgelegd;

dat het saneringsprogramma in overeenstemming met de wettelijke voorschriften
blijkt te zijn voorbereid en tot stand te zijn gekomen;

dat de motivatie van burgemeester en wethouders ten aanzien van de
maatregelkeuze overeenkomt met de uitgangspunten van mijn beleid;

dat het saneringsprogramma ongewijzigd bij de onderhavige beschikking wordt
betrokken en er derhalve onvoldoende aanleiding bestaat dienaangaande een
nadere voorbereidingsprocedure te volgen ;

n

D¡rectoraat-gênoraal
¡{¡l¡eu ên Intêrnationaal

Directie
Duur¿ame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Steinhagenseweg 2d

Postbus 97
3440 AB WOERDEN

T 0348 - 487 450

Contactpersoon
J.W. Takkenberg

T 0348 - 487 457
jw.takkenberg@meursgeluid. nl

Datum

151!"l[lû1s
IenWBSK-2019/L24654

Projectnummer
457.063.00

zaaknummer

Uwe-mail
22 januari 2019

Uw kenmerk

B¡J¡age(n)
Beschikking met bijlage
Model bekendmakingstekst
Inleidende notitie

dat op het saneringsprogramma geen zienswijzen zijn ingebracht.

Pagina 1 van 3



dat de tenuitvoerlegging van de maatregelen zoals opgenomen in het voornoemde
saneringsprogramma zal resulteren in een geluidsbelasting van de gevels van de
bovenbedoelde woningen, vanwege de weg "Bogardeind", zoals aangegeven op de
van dit besluit deel uitmakende, gewaarmerkte lijst;

dat de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting is bepaald
overeenkomstig het Reken- en Meetvoorschrift geluid 2012. Hierbij is uitgegaan
van het juiste peiljaar voor de verkeersgegevens en is toepassing gegeven aan 

1

artikel 1109 van de Wet geluidhinder door een aftrek toe te passen van 5 dB,
conform artikel 3.4, eerste lid, onderdeel d van het Reken- en meetvoorschrift
geluid 2012.

gelet op:

artikel 90, tweede, derde, vierde en vijfde lid, juncto artikel 111b, derde lid, van
de Wet geluidhinder;

besluit:

artikel 1:

Voor de gevels van de te saneren woningen gelegen binnen de geluidszone langs
de weg "Bogardeind", in Geldrop, gemeente Geldrop-Mierlo, een ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de weg "Bogardeind" (de
geluidsbelasting na toepassing van de aftrekvan 5 dB ex artikel 1109 Wet
geluidhinder), vast te stellen, welke waarde is vermeld achter de woningen,
opgenomen in de van dit besluit deel uitmakende, gewaarmerkte lijst. De
vaststelling geschiedt onder de voorwaarde dat voldaan wordt aan het in artikel
11lb, derde lid van de Wet geluidhinder bepaalde.

artikel 2

De maatregelen vast te stellen conform het programma van maatregelen van
burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo, houdende het toepassen van
geluidwerende maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de
geluidsbelasting, vanwege de weg "Bogardeind", binnen de betrokken Woningen,
in Geldrop, gemeente Geldrop-Mierlo, voor zover niet wordt voldaan aan de in
artikel 11lb, derde lid, van de Wet geluidhinder genoemde binnenwaarde van 43
dB.

De betrokken Woningen, in Geldrop, gemeente Geldrop-Mierlo, zijn opgenomen in
de gewaarmerkte lijst die deel uitmaakt van dit besluit.

artikel 3

Deze beschikking te zenden aan burgemeester en wethouders van Geldrop-Mierlo
en aan de omgevingsdienst Zuidoost-Brabant.

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

5 JUN 2019
Kenmerk
IenWBSK-2019 /t28654

Pagina 2 van 3



Hoogachtend,

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Saneríng Verkeerslawaai,

(

ir. W

Bezwaar
Tegen dit besluit kan binnen zes weken na de datum van bekendmaking door middel van
publ¡catie, op grond van de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift worden
ingediend bij de Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, Bureau Sanering
Verkeerslawaai, Postbus 97, 3440 AB Woerden.
Het bezwaarschrift dient ondertekend te zijn en ten minste het volgende te bevatten:
a) de naam en het adres van de indiener;
b) de dagtekening;
c) een omschrijving van het besluit waarop het geschil betrekking heeft, omvattende de

datum, het kenmerk en het onderwerp ervan;
d) de gronden van bezwaar.
Bij het bezwaarschrift wordt zo mogelijk een afschrift van het besluit waarop het geschil

betrekking heeft meegezonden.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de brochure
'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'over voorzieningsmogelijkheden
op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden aangevraagd bij: Informat¡e
Rijksoverheid, Postbus 2OOO2,2500 EA Den Haag of telefonisch via telefoonnummer 1400.
De brochure kan ook worden gedownload via: www.rijksoverheid.nl

D¡rectoraat-generaal
M¡¡¡eu en Internet¡oneel

D¡rectie
Duuîzame Leefomgev¡ng en
C¡rculaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum

1 5 JUN ?019
Kenmerk
IenWBSK-2019 /128654

Pagina 3 van 3



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

b t age
D¡rectoraat-generaal
lrl¡lieu ên Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

Kenmerk
IenWBSK-2019 /128654

Projectnummer: 457.063.00;

Deze bijlage behoort bij de beschikking van de staatssecretaris van Infrastructuur
en Waterstaat, d.d. 

1 3 JUN Z.,1g , IenW/BSK-2ot9/t2B6s4'

Voor de gevels van de hieronder vermelde woningen in Geldrop, gemeente

Geldrop-Mierlo, is ingevolge artikel 90, tweede, derde en vierde lid van de Wet
geluidhinder de daarbij genoemde waarde vastgesteld als de ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de weg "Bogardeind", in de
gemeente Geldrop-Mierlo. Dit is de waarde na toepassing van de aftrek van 5 dB

conform artikel 1109 van de Wet geluidhinder.

Strâat Hu¡sñr Postcodê Hoogtê
flrlI

GGluld¡bclast¡ng
tcn gêvolg€ van

Gclulds-
Bcla3t¡n9

fdBl
K.dåstr.lc a.ndu¡d¡ng

Bogardei nd 25 5664 EA 2 Bogardeind 49 Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 6717

Bogardei nd 25 5664 EA 6 Bogarde¡nd 50
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 6717

Bogardei nd 25 5664 EA 10 Bogardeind 50
Gemeente Geldrop,
Sect¡e Þ, 6717

Bogardeind 35 5664 EA 1,5 Bogardei nd 56 Gemeente Geldrop,
Sectie D, 5876

Bogardeind 35 5664 EA 4,5 Bogarde¡ nd 56
cemeente Geldrop,
Sectie D, 5876

Bogardeind 35 5664 EA 7,5 Bogarde¡ nd 56
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 5876

Bogarde¡nd 37 5664 EA 1,5 Bogarde¡ nd 56
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 5875

Bogardeind 37 5664 EA 4,5 Bogarde¡nd 56
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 5875

Eogardeind 37 5664 EA 7,5 Bogardeind 56
Gemeente Geldrop,
sectie D, 5875

Bogarde¡nd 4L 5664 EA 4,5 Bogarde¡nd 57
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 5298

Bogarde¡nd 4l 5664 EA 7,5 Boga rdeind 57
Gemeente Geldrop,
sectie D, 5298

Bogarde¡nd 57 5664 ÉB 1,5 Bogarde¡nd 58
Gemeente Geldrop,
sectie D, 2674

Bogarde¡nd 57 5664 EB 4,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 2674

Bogardeind 57 5664 EB 7,5 Bogarde¡nd 58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 2674

Bogarde¡nd 59 5664 EB 1,5 Bogardei nd 58
Gemeente Geldrop.
Sectie D, 6734

Bogarde¡nd 59 5664 EB 4,5 Bogarde¡ nd 58
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 6734

Bogardeind 61 5664 EB 1,5 Bogardei nd 58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 5780

Pagina 1 van 7



Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 5780Bogardelnd 61 5664 EB 4,5

Bogarde¡nd 63 5664 EB 4,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 5291

57
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 5291Bogarde¡nd 63 5664 EB 7,5 Bogardeind

Bogardeind 65 5664 EB 4,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 5291

7,5 Bogardeind 57
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 5291Bogarde¡nd 65 5664 EB

Gemeente Geldrop,
sectie D, 6017Bogarde¡nd 764 5664 EK 1,5 Bogardeind 66

76A 5664 EK 4,5 Bogardelnd 66
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 6017Bogardeind

Gemeente Geldrop.
Sectie D, 4453Bogardeind 768 5664 EK 1,5 Bogardelnd 61

Bogardeind 768 5664 EK 4,5 Bogardelnd 62
Gemeente Geldrop,
sectie D, 4453

61
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 2370Bogardeind 78 5664 EK 1,5 Bogardeind

Bogardeind 78 5664 EK 4,5 Bogardeind 62 Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 2370

Bogardeind 62 Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 2370Bogarde¡nd 78 5664 EK 7,5

Bogardelnd 78A 5664 EK 1,5 Bogarde¡nd 61
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 2521

Bogarde¡nd 62
Gemeente Geldrop,
sectie D. 2521Bogardeind 784 5664 EK 4,5

Bogardeind 78A 5664 EK 7,5 Bogardeind 62
Gemeente Geldrop.
Sectie D, 2521

1,5 Bogardeind 61
Gemeente Geldrop.
Sectie D, 2522Bogardeind 788 5664 EK

Gemeente Geldrop,
sectie D, 2522Bogardeind 788 5664 EK 4,5 Bogarde¡nd 62

5664 EK 7,5 Bogardeind 62 Gemeente Geldrop,
sectie D, 2522Bogardeind 788

Gemeente Geldrop,
sect¡e D, 2523Bogardeind 80 5664 EK 1,5 Bogarde¡nd 61

4,5 Bogarde¡nd 62
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 2523Bogardeind 80 5664 EK

Bogarde¡nd 80 5664 EK 7,5 Bogarde¡nd 62
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 2523

1,5 Bogarde¡nd 61
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6500Bogardeind 82 5664 EK

Bogarde¡nd 82 5664 EK 4,5 Bogardeind 61
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6500

1,5 Bogardeind 60
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 4674Bogarde¡nd a4 5664 EK

Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4674Bogardeind 84 5664 EK 4,5 Bogardeind 61

1,5 Bogarde¡nd 59
Gemeente Geldrop,
sectie D, 2533Bogarde¡nd 98 5664 EL

Gemeente Geldrop,
Sectle D, 2533Bogardeind 98 5664 EL 4,5 Bogardeind 60

I

I

',ilt,lí,t i llt,,ìt,r. i
'. | )ttii;i.
i li r i,ìrrl.,

i:l jr

.:1. tiL I i,,i il .,,,rilrt"iriLllì¡i'i ìr\ t i, li i lr l,! r'í 1i"

,t;|.i.\a
i 1{,r.1

D¡rectoraat-generaal
¡tl¡¡¡êu en Internatlonaal

Direct¡e
DuuÍzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

1 3 JUN 20ß
Kenmerk
IenWBSK-2019 / t28654

Pagina 2 van 7



5664 EL 7,5 Bogarde¡nd
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 2533Bogardeind 98

59
Gemeente Geldrop,
sectie D, 5864Bogardeind 100 5664 EL 1,5 Bogardeind

5664 EL 4,5 Bogardeind 59
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 5864Bogardeind 100

59
Gemeente Geldrop,
sectie D, 5864Bogardeind 100 5664 EL 7,5 Bogarde¡nd

103 5664 EC 1.5 Bogardeind 66 Gemeente GeldroÞ,
Sectle D, 5112Bogarde¡nd

Bogardelnd 66
Gemeente Geldrop.
Sect¡e D, 5112Bogardeind 103 5664 EC 4,5

Gemeente Geldrop,
Sectie D, 5112Bogardeind 103 5664 EC 7,5 Bogardeind 65

Bogardelnd 66
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 3424Bogardeind t2L 5664 EC 4,5

Gemeente Geldrop.
Sectie D, 4451Bogarde¡nd t32 5664 EL 1,5 Bogardeind 57

4,5 Bogardelnd 57
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 4451Bogardeind 132 5664 EL

58
Gemeente Geldrop,
sect¡e D, 4451Bogardelnd r32 5664 EL 7,5 Bogardeind

L34 5664 EL 1,5 Bogardelnd 56 Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4679Bogarde¡nd

57
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4679Bogarde¡nd L34 5664 EL 4,5 Bogarde¡nd

134 5664 EL 7,5 Bogardeind 57
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 4679Bogarde¡nd

57
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 3591Bogarde¡nd 135 5664 ED 1.5 Bogardeind

135 5664 ED 4,5 Bogardelnd 58 Gemeente Geldrop,
Sectie D, 3591Bogardelnd

58
Gemeente Geldrop,
Sectie D. 3591Bogardelnd 135 5664 ED 7,5 Bogarde¡nd

Gemeente Geldrop,
sect¡e D. 4682Bogardeind 136 5664 EM 1,5 Bogardeind 57

Bogarde¡nd 57
Gemeente Geldrop,
sect¡e D, 4682Bogardeind 136 5664 EM 4,5

136 5664 EM 7,5 Bogardelnd 58
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 4682Bogardeind

57
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 3592Bogardelnd 137 5664 ED 1,5 Bogarde¡nd

t37 5664 ED 4,5 Bogardelnd 58 Gemeente Geldrop,
Sectie D, 3592Bogardelnd

58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 3592Bogardelnd t37 5664 ED 7,5 Bogardeind

138 5664 EM 1,5 Bogarde¡nd 58 Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 5557Bogardelnd

Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 5557Bogarde¡nd 138 5664 EM 4,5

139 5664 ED 1,5 Bogardelnd 57
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 3593Bogardelnd

Bogarde¡nd 58
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 3593Bogarde¡nd 139 5664 ED 4,5

i, I ilr¡í;1 l;t ll r irìl Ì,:
1 I )rì,,í fi ìi't-,t'i l,:

t't 1l¡tflr I

Íll rilrir
i;l 'J

r:1 ¡it i iir ii r,'.'lrt;l¡ti;ltriì i:íi, l ì
l':'i' i "ii' tl

Dlrectoraat-generaal
lrlllleu en Intêrnatlonaa¡

Directie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

1 5 JUN 2019
Kenmerk
IenWBSK-2019/L28654

Pagina 3 van 7



58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 3593Bogarde¡nd 139 5664 ED 7,5 Bogardeind

Bogardeind 140 5664 EM 1,5 Bogarde¡nd 58
Gemeente Geldrop,
secfle D. 4686

58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4686Bogardeind 140 5664 EM 4,5 Bogarde¡nd

Bogardeind t4t 5664 ED 1,5 Bogardeind 57 Gemeente Geldrop,
Sectie D, 3594

4,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
sectie D, 3594Bogardeind 141 5664 ED

Bogardelnd 141 5664 ED 7,5 Bogarde¡nd 58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 3594

t42 5664 EM 1,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4687Bogardeind

Bogardeind t42 5664 EM 4,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4687

t43 5664 ED 1,5 Bogarde¡nd 57
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 3595Bogarde¡nd

Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 3595Bogardelnd 143 5664 ED 4,5 Bogardeind 58

Bogarde¡nd L43 5664 ED 7,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 3595

Bogardeind 58 Gemeente Geldrop.
sectie D, 6308Bogarde¡nd 144 5664 EM 1,5

Bogarde¡nd L44 5664 EM 4,5 Bogardelnd 58 Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6308

57
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 3596Bogarde¡nd r45 5664 ED 1,5 Bogarde¡nd

Bogarde¡nd L45 5664 ED 4,5 Bogardeind 58 Gemeente Geldrop,
Sectle D, 3596

7,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
sectie D. 3596Bogardelnd L45 5664 ED

Bogardeind L47 5664 ED 1,5 Bogardeind 57
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 3597

4,5 Bogardeind 58
cemeente Geldrop,
Sect¡e D, 3597Bogarde¡nd t47 5664 ED

Bogarde¡nd L47 5664 ED 7,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop.
Sect¡e D, 3597

Bogardelnd 57
Gemeente Geldrop.
Sectie D, 4513Bogardeind L49 5664 ED 1.5

Bogardelnd t49 5664 ED 4,5 Bogarde¡nd 58
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 4513

7,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4513Bogardeind 149 5664 ED

Bogardeind 151 5664 ED 1,5 Bogardeind 55
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 5340

4,5 Bogardeind 56
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 5340Bogardeind 151 5664 ED

Bogardeind 151 5664 ED 7,5 Bogardeind 56
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 5340

1.5 Bogardelnd 59
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4515Bogardelnd 153 5664 ED

Bogardeind 153 5664 ED 4,5 Bogardeind 59
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4515

. i li'i¡ir.
I flir iil,r'

II Iil
: J r( t 1

',1 t;l:t'J i ; 1i. / j ì1t'lrit;ítri",
Lit il¡jf:i l;l 1l r iìr,r

/ r, r,l \'.{ 1i,fì\'{ 1rl

D¡rectoraat-gêncraal
Itlllieu en IntGrnat¡onaal

Directie
Duuaame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum
1 3 JUN ?Oß

Kenmerk
IenWBSK-20191L24654

Pagina 4 van 7



Bogardelnd 153 5664 ED 7,5 Bogardeind 59 Gemeente Geldrop,
Sectle D, 4515

Bogardelnd 60
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 4422Bogardeind 155 5664 ED 1,5

Boqardeind 155 5664 ED 4,5 Bogardelnd 60 Gemeente Geldrop.
Sectie D, 4422

1.5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
sectie D, 4423Bogardelnd t57 5664 ED

Bogarde¡nd t57 5664 ED 4,5 Bogardelnd 58
cemeente Geldrop,
Sectie D, 4423

161 5664 ED 1,5 Bogardelnd 58
Gemeente Geldrop.
Sectie D, 4424Bogardeind

Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4424Bogardeind 161 5664 ÊD 4,5 Bogardeind 58

L62 5664 EM 1.5 Bogardelnd 58
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 5185Bogardeind

58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 5185Bogarde¡nd t62 5664 EM 4,5 Bogardeind

Bogarde¡nd L62 5664 EM 7,5 Bogardeind 58 Gemeente Geldrop,
Sectie D, 5185

Bogardelnd 58 Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6310Bogarde¡nd 164 5664 EN 1,5

Bogardelnd t64 5664 EN 4,5 Bogarde¡nd 59 Gemeente Geldrop,
Sectle D, 6310

5664 EN 7,5 Bogardeind 59 Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6310Bogarde¡nd t64

Bogardelnd 165 5664 ED 1,5 Bogardeind 57
Gemeente Geldrop,
sect¡e D, 4426

5664 ED 4,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 4426Bogardeind 165

Gemeente Geldrop,
Sectle D, 4426Bogardeind 165 5664 ED 7,5 Bogardeind 58

t67 5664 ED 1,5 Bogardeind 57
Gemeente Geldrop.
Sectie D, 4427Bogardeind

Gemeente Geldrop,
Sectie D,4427Bogardeind 167 5664 ED 4,5 Bogardelnd 58

r67 5664 ED 7,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectie D,4427Bogardelnd

Gemeente Geldrop,
Sectle D, 4428Bogardeind 169 5664 ED 1,5 Bogarde¡nd 57

5664 ED 4,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 4428Bogardeind 169

Bogardeind t7t 5664 ED 1,5 Boqardeind 57
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4429

5664 ED 4,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
sectie D, 4429Bogardeind t7t

Gemeente Geldrop.
Sectie D, 4429Bogardeind t7t 5664 ED 7,5 Bogardelnd 58

173 5664 ED 1,5 Bogardeind 57
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 4430Bogardeind

Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 4430Bogardeind L73 5664 ED 4,5 Bogardeind 58

173 5664 ED 7,5 Bogardelnd 58
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 4430Bogardelnd

i

t.:'ì,1( i í,alLrirjtl;r lt.r iirrr'r
lll,rt i(.ri r.r:\'i,ir,r r\'¡ r'ì

, rl ll¡iart ,

. i 1¡r i'liir.l
.( ll:

I ii,¡ I i a1 i t.Ì ir,,i ll r rtlìt,ii;1lrr,l

D¡rectoraat-generaal
l¡l¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duueame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

1 5 JUN 2019Kênmerk
IenWBSK-2019/128654

Pagina 5 van 7



Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6700Bogardeind L75 5664 ED 1,5 Bogardelnd 57

L75 5664 ED 4,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6700Bogarde¡nd

Gemeente Geldrop,
Sectle D, 6700Bogardeind 175 5664 ED 7,5 Bogardeind 58

L77 5664 EE 1,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 4433Bogarde¡nd

59
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 4433Bogardeind 177 5664 EE 4,5 Bogardeind

Bogarde¡nd t79 5664 EE 1,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4434

Bogarde¡nd 59 Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 4434Bogardeind L79 5664 EE 4,5

Bogardeind 181 5664 EE 1,5 Bogardeind 62
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6742

4,5 Bogardelnd 62
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 6742Eogarde¡nd 181 5664 EE

Bogardeind 185 5664 EE 1,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6744

185 5664 EE 4,5 Bogardeind 59
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6744Bogardeind

Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6744Bogardelnd 185 5664 EE 7,5 Bogardelnd 58

Bogardelnd L87 5664 EE 1,5 Bogarde¡nd 58
Gemeente Geldrop,
Sectle D, 4437

Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 4437Bogardeind L87 5664 EE 4,5 Bogardelnd 59

Bogardelnd L87 5664 EE 7,5 Bogarde¡nd 59
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4437

58
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 3709Bogardeind 189 5664 EE 1,5 Bogardeind

Bogardeind 189 5664 EE 4,5 Bogardeind 59
Gemeente Geldrop,
sectie D, 3709

59
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 3709Bogardeind 189 5664 EE 7,5 Bogardeind

Bogardeind 191 5664 EE 1,5 Bogardelnd 58 Gemeente Geldrop,
Sectle D, 6469

59
Gemeente Geldrop,
Sectie D. 6469Bogardeind 191 5664 EE 4,5 Bogardeind

Bogardeind 191 5664 EE 7,5 Bogardeind 59
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6469

58
Gemeente Geldrop,
Sectle D. 6470Bogardeind 193 5664 EE 1.5 Bogarde¡nd

Bogardeind 193 5664 EE 4,5 Bogardeind 59
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 6470

59
Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 6470Bogardeind 193 5664 EE 7,5 Bogarde¡nd

Bogardeind 195 5664 EE 1,5 Bogardeind 59 Gemeente Geldrop,
Sect¡e D, 6471

59
Gemeente Geldrop,
Sectie D, 6471Bogarde¡nd 195 5664 EE 4,5 Bogarde¡nd

Bogardeind L97 5664 EE 1,5 Bogardeind 60 Gemeente Geldrop,
Sectle D. 4442

itìit r¡r r i":1i'Ì,i I
I f,:,i i (., (1 ..jliit, r i;: 11.' iiìii,-

rliii i 1/ rr (.t \,{,11.t.\'r tr

.jr 11¡ti r l
1 r.i{.1 i il,i

iill:l
ii1 I I r iir,i 1r /', lìrit'if;íÌri.jì,,. r 1

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡€u en Internatlonaa¡

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Detum

1 5 JUN 2019
KenmGrk
IenWBSK-2019/128654

Pagina 6 van 7



Bogarde¡nd 197 5664 EE 4,5 Bogardeind 60 Gemeente Geldrop,
Sectie D, 4442

Bogardeind 201 5664 EE 1,5 Bogardeind 57
Gemeente Geldrop.
sectie D, 3204

Bogarde¡nd 201 5664 EE 4,5 Bogardeind 58
Gemeente Geldrop,
sectie D, 3204

Gemeente Geldrop,
Sectle D, 3204Bogardeind 201 5664 EE 7,5 Bogarde¡nd 58

Hout Oost 15 5664 EX 1,5 Bogarde¡nd 54 Gemeente Geldrop,
Sectie E, 3169

56
Gemeente Geldrop,
Sectie E, 3169Hout Oost 15 5664 EX 4,5 Bogarde¡nd

(.r liril;l j;l li ' i,ir!i
: ¡ lrt: i \'i l(,i .\'¡ tr

', a 11!lfji ,

a.1f. ìirrl
iíl'

; ii,li í.iií.i,ri(,¡ir

D¡rectoraat-generaal
il¡¡¡eu ên Internôt¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

l*¡.,JUl{ 201s

Ter waarmerking:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

ir. W

,

IenwBSK-2019/128654

Pagina 7 van 7


	2019-07-02 stcrt-2019-36227.pdf
	Vaststelling van de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting en van de maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting 
	BEKENDMAKING 
	Wet geluidhinder 




